Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.01 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO12.122.4001-4193-MANUTENCAO  SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT

Histórico
EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2022 (MAIOR DESCONTO %) PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM E S10) DIRETAMENTE NA BOMBA NA CIDADE DE CATALÃO VISANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO PARA O PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, COM VIGÊNCIA DE 02/05/2022 A 01/05/2023,
CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS.

Valores

24.487,50
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20220401 13740
Processo

2022038691

Saldo anterior Valor Saldo atual

 8.599,15 24.487,50 33.086,65

01/11/2022
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO  DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Razão Social / Fornecedor

POSTO LIBERDADE LTDA.

Endereço

RUA RICARDO PARANHOS 933, 75712010, VILA MARGON  II, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

210701
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

38

Conta bancária

01.765.516/0001-90

Telefone

(64) 4111887

0572-X001 11145-7

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

2 1 6,53000  24.487,503750,00 - OLEO DIESEL COMUM POR LITROOLEO DIESEL COMUM POR
LITRO

 24.487,50

*****(VINTE E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ANA KAREN MAMEDE CALAÇASECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: HUDSON*   -   07/11/2022 14:49:47

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.